
 令和 8 年 2 月 26 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
「台南熱帯フルーツ及び加工品調達商談会」 

                        ～台湾台南市開催 
     ご案内 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当センターの貿易促進活動に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年「台南熱帯フルーツ及び加工品調達商談会」を 5 月 14 日に開催いします。 
台湾は果物の宝庫で、マンゴ以外にもたくさんの果物を生産し、年中美味しいくだものを楽しめます。 
もちろん、フルーツ生鮮品以外にも加工品が多種多様です。 
御社のニーズに沿って商談する台湾企業を手配致します。 
台南現地に出向いて台湾の果物生産者、輸出業者との商談は如何でしょうか。 

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
                                                          敬具 
                                記 

 

◎日程 2026 年 5 月 14 日（木）10:00 – 16:40 
 
◎参加条件：2025年売上高 13億以上で、 

台湾よりフルーツ、フルーツ加工品を調達する日本企業 
 

◎優遇内容：1. 九州-台湾往復航空券（エコノミクラス席） 
         2. 指定ホテル宿泊代 2 泊 
         3. 台湾桃園空港～ホテルまでの交通費（規定有り） 
  （弊センター台北本部による審査が通った場合、上記費用を負担致します） 

 
◎申込締切日：2026 年 3 月 30 日（月） 
 
◎日程表：台湾企業との商談は一社 30 分程度、 

商談リストはお申込後に別途お知らせします。        
 
◎申込： https://forms.gle/YyQsRE1Ce95crgjT7 

【説明】 お申込にあたって TAITRA 台北本部の審査がございます。 

また、優遇のご提供は 1 社（関連企業を含む）につき 1 名様まで、1 年に 1 回のみとなって

おります。 

商談会の翌日に農園視察ツアーを予定しています。 

 

お問合せ先：台湾貿易センター 福岡事務所 担当者：劉(りゅう) 

TEL：092-472-7461  FAX:092-472-7463   E-mail: fukuoka@taitra.org.tw 

▼申込用QRコード▼ 

https://forms.gle/YyQsRE1Ce95crgjT7
mailto:fukuoka@taitra.org.tw

